
 

 
  〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-5-36 
  〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-8-36 
  〒671-2103 姫路市夢前町前之庄 1170-1 
 

  〒136-0071 東京都江東区⻲⼾ 1-5-7  
  〒980-0013 仙台市⻘葉区花京院 2-1-61  

大 阪 オ フ ィ ス 

福 岡 オ フ ィ ス 

兵庫サービスセンター 

 

本社･東京オフィス 

仙 台 オ フ ィ ス 

〒460-0003 名古屋市中区錦 2-19-1 
〒920-0031 ⾦沢市広岡 3-1-1 
〒430-0944 浜松市中央区田町 223-21 

   

名 古 屋 オ フ ィ ス 

北 陸 オ フ ィ ス 

静 岡 オ フ ィ ス 

 

Public

お客様各位 

2025 年 11 月 

ワゴジャパン株式会社 

セールスジャパン 

 

価格改定のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、これまで製造工程の合理化や経費削減に努め、価格の維持に尽力してまいりました。 

しかしながら、エネルギーコスト、輸送・物流費及び製造コストの高騰により、現行価格での安定供給が困難な

状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただくこととなりました。 

今後もより一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具  

記 

 

1. 改定時期 

2026 年 2 月 27 日 15 時以降の受注分より  

2026 年 2 月 27 日 15 時までのご注文は改定前価格で承ります。 

 

2. 対象製品 (WGZ シリーズ、WGX-3L、ZK キットを除く) 

全製品 20～30% 値上げ 

新価格に関しては、2025 年 11 月～年末にかけて弊社営業担当者より別途ご案内致します。  

 

3. 改定前価格でのご注文についてのお願い 

改定前価格でのご注文につきましては 2026 年 4 月末希望納期分までの受付とさせていただきます。 

なお、弊社都合により納期が 4 月末を超える長納期品につきましては、個別にご相談のうえ、柔軟に対応

させていただきます。 

以上 

 


